
kà Krajska zd ravotnı 8.5. ďťwp/
Datum objednávky 02.08.2017 CHRISTEYNS S r Ovyhotovuje:

Vitøvská 453/7oddèıeniz
742 35 OdryTelefon:

fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 33316/l Vaše číslo dodavatele u nás401 13 Ústí nad Labem l008355
Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termin dodávky: 08.08.2017Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o. Z.
U Nemocnice l
405 99 Děčín II

Dodávka do 6101110002 - prádelna

Fakturujta se splatností 60 dnů! Měna CZK

P01. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Base 60kg
6 Kanystr

00020 Hydrox 50kg
2 Kanystr

00030 Lunosept Concentrate 60kg
3 Kanystr

00040 Mulan Citro 50kg
l Kanystr

00050 Neutracitric 50kg
2 Kanystr

00060 Select Detergent 50kg
2 Kanystr

00070 Supervash 20kg
l Kus

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovnispojeni: ČSOB, a.s.,
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.

kà Krajska zd ravotnı 8.5. ďťwp/
Datum objednávky 02.08.2017 CHRISTEYNS S r Ovyhotovuje:

Vitøvská 453/7oddèıeniz
742 35 OdryTelefon:

fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 33316/l Vaše číslo dodavatele u nás401 13 Ústí nad Labem l008355
Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termin dodávky: 08.08.2017Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o. Z.
U Nemocnice l
405 99 Děčín II

Dodávka do 6101110002 - prádelna

Fakturujta se splatností 60 dnů! Měna CZK

P01. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Base 60kg
6 Kanystr

00020 Hydrox 50kg
2 Kanystr

00030 Lunosept Concentrate 60kg
3 Kanystr

00040 Mulan Citro 50kg
l Kanystr

00050 Neutracitric 50kg
2 Kanystr

00060 Select Detergent 50kg
2 Kanystr

00070 Supervash 20kg
l Kus

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovnispojeni: ČSOB, a.s.,
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.

1322 Krajská Zdravotní
4.,? /á'ü/Objednavk

Oddělení:
Telefon:
fax:

U Nemocnice l
405 99 Děčín II

6500021874 5.,. .

Datum Objednávky 02.08.2017
Vyhotovuje:

Mail:

Adresa Odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní,
Sociální peče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labem
Adresa příjemce, faktury,
Krajská zdravotní,
Nemocnice Dečín,

č.5.

č.5.
Zboží/služby:

Z .

Dodávka do 6101110002 - prádelna

CHRISTEYNS s.r.o.
Vitovská 453/7

742 35 Odry

Vaše Číslo dodavatele u nás
1008355

Termín dodávky: 08.08.2017

Fakturujte se splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Material Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Base 60kg
6 Kanystr

00020 Hydrox 50kg
2 Kanystr

00030 Lunosept Concentrate 60kg
3 Kanystr

00040 Mulan CitrO 50kg
l Kanystr

00050 Neutracitric 50kg
2 Kanystr

00060 Select Detergent 50kg
2 Kanystr

00070 Supervash 20kg
1 Kus

IČO: 25488627 DIČ: Cz25488627 Bankovnispojení: ČSOB, č.5.,
Společnost :apsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



'Q Krajská Zdravotní 3.5.
objednávka 6600021874 cHRIsTEYNS S.r.c›.Datum objednavky 02.08.2017 742 35 Odry

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

Celk.hodn. S DPH CZK , 66.675,80

Schválil: ..... .. ............. . .....
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncoveho odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před jeji
účinnosti se považuje za plnění podle teto objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovnispojeni: ČSOB, a.S.,
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.
`

'Q Krajská Zdravotní 3.5.
objednávka 6600021874 cHRIsTEYNS S.r.c›.Datum objednavky 02.08.2017 742 35 Odry

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

Celk.hodn. S DPH CZK , 66.675,80

Schválil: ..... .. ............. . .....
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncoveho odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před jeji
účinnosti se považuje za plnění podle teto objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovnispojeni: ČSOB, a.S.,
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.
`

'§21 Krajská Zdravotní 35
Objednávka 6600021874 cHRIS'I'EYNS s.r.ø.Datum Objednávky 02.08.2017 742 35 Ódry

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Celk.hodn. S DPH CZK , 66.675,80

Schválil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez Čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemná akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednavky před jeji
účinnosti Se považuje Za plnění podle této objednavky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovnispojení: ČSOB, č.5.,
Spolecnost zapsané v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.
x



CHRISTEYNS s.r.0. PoTvRZENÍ PŘIJETÍ oBJEDNÁvKY
D°dflvaľelr Přijatý doklad č.:CHRISTEYNS s.r.o.

Vltovská 453/7
Odběratel: IČ: 25488627742 35 Odry

DIČ: C225488627
IČ: 26797283 Krajská zdravotní, a.s.DIČ: 0226797283
Telefo
Mobil: Sociální péče 3316/12AFax; + 401 13 Ústi nad LabemE-mail:
www.christeyns.cz

Tel:Objednávka Č.: 172103396 FaXIPřijatý doklad Č.:

Konečný příjemce:Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 28.07.2017 Nemocnice Děčín. o.z., Sklad MTZ

, U Nemocnice 1
405 99 Děčín II

Označení dodávky Množství Jrcena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Base 60 kg 6 ka“

Šarže
Hydrox 50 kg 2 kan

Šarže
Lunosept Concentrate 60 kg 3 kan

Šarže
Mulan Citro 50 kg 1 kan

Šarže
Neutracitric 50 kg 2 Ka“

Šarže
Select Detergenl 50 kg 2 kan

Šarže
Superwash 20 kg 1 ks

Součet položek 910 55104.00 11571.85 66675.85Zaokrouhlení
0,15CELKEM K ÚHRADĚ

66676.00
Vystavil:

Převzal:
Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

CHRISTEYNS s.r.0. PoTvRZENÍ PŘIJETÍ oBJEDNÁvKY
D°dflvaľelr Přijatý doklad č.:CHRISTEYNS s.r.o.

Vltovská 453/7
Odběratel: IČ: 25488627742 35 Odry

DIČ: C225488627
IČ: 26797283 Krajská zdravotní, a.s.DIČ: 0226797283
Telefo
Mobil: Sociální péče 3316/12AFax; + 401 13 Ústi nad LabemE-mail:
www.christeyns.cz

Tel:Objednávka Č.: 172103396 FaXIPřijatý doklad Č.:

Konečný příjemce:Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 28.07.2017 Nemocnice Děčín. o.z., Sklad MTZ

, U Nemocnice 1
405 99 Děčín II

Označení dodávky Množství Jrcena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Base 60 kg 6 ka“

Šarže
Hydrox 50 kg 2 kan

Šarže
Lunosept Concentrate 60 kg 3 kan

Šarže
Mulan Citro 50 kg 1 kan

Šarže
Neutracitric 50 kg 2 Ka“

Šarže
Select Detergenl 50 kg 2 kan

Šarže
Superwash 20 kg 1 ks

Součet položek 910 55104.00 11571.85 66675.85Zaokrouhlení
0,15CELKEM K ÚHRADĚ

66676.00
Vystavil:

Převzal:
Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

CHRISTEYNS s.r.o. PoTvRZENi PŘIJETÍ oBJEDNÁvKY
DOUaVaÍe'?

Přijatý doklad Č.:CHRISTEYNS s.r.o.
Vitovská 453/7

Odbératel: IČ: 25488627742 35 Odry

DIČ: CZ25488627
IČ: 26797283 Krajská zdravotní, a.s.DIČ: 0226797283
Telefo
Mobil: Sociální péče 3316/12AFax: + 401 13 Ústí nad LabemE-mail:
www.christeyns.cz

Te|::Objednávka Č.: 172103396 FaXIPřijatý doklad Č.:

Konečný příjemce:Forma úhrady: Příkazem
Datum Zápisu: 28.07.2017 Nemocnice Děčín, 0.2., Sklad MTZ

, U Nemocnice 1
405 99 Děčín lI

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Base 60 kg 6 kan

Šarže
Hydrox 50 kg 2 kan

Šarže
Lunosept Concentrate 60 kg 3 kan

Šarže
Mulan Citro 50 kg 1 kan

Šarže
Neutraclln'c 50kg 2 ka“

Šarže
Select Delergenl 50 kg 2 ka“

Šarže
Superwash 20 kg 1 ks

Součel položek 910 5510400 11571.85 6667585Zaokrouhlení
0,15CELKEM K UHRADĚ

6667600
Vystavil:

Převzal:
Razítko:

Ekonomický a Informační systém POHODA




